AHAJIN3

aHKeTHPOBAHUs 00y4aloIMXcs M poauTeIei
no sonpocam opranusanuu nuranus B MKOY « Bepraenckasa COILL»

lle./'lb AHKemupoeanusn: BersicHuTh YCTpanuBacT JIn pO,I[I/ITCHeﬁ nu o6yqafoumxc;{ opraHusanus IMUTaHus B
HIKOJIC, YAOBJIECTBOPCHEI JIM OHU CAHUTAPHBIM COCTOSIHUEM CTOHOBOﬁ, Ka4y€CTBOM IIPUT'OTOBJICHHS IIHIIIN.

B anxemuposeanuu yuacmeosanu pooumenu u ooyuaroujueca uikonvl. Onpoweno 32 odyuarouuxca
1-10 knaccoe u 25 pooumeneii. bvinu nonyuenst cnedyroujue peyibmameol:

AHaJaM3 aHKeTHI JJIs1 poauTesei

«YIIOB.]IeTBOPéHHOCTb INKOJIBHBIM IIUTAHUEM)

Ne | Bonpocvl ankemol Omeemui
a Hem | 3ampyonsiocs
omeemums
1 | Iluraetcs mu Bam peGeHOK B ITKOJIEHOM CTOJIOBOM? 100% | -
2 | YnosnerBopsiet nu Bac cucrema opraHu3aiiiv NTUTaHUs B TIKOse? 100%
3 | YaoBieTBopeHsl iu Bl kauecTBOM NUTaHUS B IKOJE? 100% | -
4 | YIOBJIETBOPEHHI JIU BBI IIEHOH, KOTOPYIO TIATUTE 33 MTUTAHNE 100% | -
pebéHka B mkoe?
5 | Ycrpausaet u Bac exenneBHOE MEHIO? 100% | -
6 | YmornerBopeHs v Bbl CaHUTAPHBIM COCTOSHUEM IIKOJIBHOM 100% | -
CTOJIOBOM?
AHaJIU3 aHKeTHI /151 00yYAIIIUXCS
«Y10BJETBOPEHHOCTH HIKOJLHBIM MUTAHUEM»
Ne Bonpocvr ankemur Omegemui
a Hem | 3ampyonaroce
omeemumsp

1 ITuTaenbes Jid Thl B IKOJIBHON CTOJIOBOWM? 100% | —
2 Y noBneTBOpSET U T€0s CHCTEMa OpPraHU3aI[uH MUTAHKS B 94% | 6%

uikose?
3 Y 10BIETBOPEH JIM ThI KAYECTBOM MTPUTOTOBJICHHUSI TTHIITH ? 100% | -
4 Cuwnrtaenib JIM Thl pallMOHATEHBIM OPraHU3AIIUI0 TOPSIETO 94% | 6%

nuTaHus’?
5 YcrpauBaet m TeOs eXKeTHEBHOE MEHIO? 94% | - 6%
6 Y 1OBNIETBOPSET JIU T€0S1 CAHUTAPHOE COCTOSHUE IIKOJIbHOM 100% | -

CTOJIOBOM?
7 XBaTaeT JIM POJOIKUTEIBHOCTH MepeMeHBI sl Toro, yToosr | 100% | -

MOECTh B IIKOJIE?




